nere et sequi non cessavimus ab hora meridiei ,
quâ bellum incepit , usque ad solis

occubïtum , ita ijlis immixti quod vix suos ab aliis dignoscebant : unde non oportet

vos dubitare multos illâ die corruisse gladio; quod tamen mirabile est in oculis

omnium audientium , quia nuilus de toto exercitu nostro periisse vel mortale

vulnus récépissé inventus est , et muhi Latinorum ex parte Lascari ceciderunt in

D praeiio , quidam verô vivi capti sunt et retenti, et alii qui vivi potuerunt evadere,

ad nostram misericordiam nocte sequenti redierunt. Ab ilia autem die Lascarus

fuit viribus destitutus , nec ausus fuit nobis alicubi apparere , et omnes usque ad

marchiam Turchi» nostro se inclinare venerunt imperio, exceptis aliquibus castellis,

quae in instanti xstate benè confidimus auxilio Dei compellere ad reddendum. .

Eodem tempore, dum taliter ageremus in partibus illis , nunciatum fuit nobis

à nostris Baronibus regni Thessalonicensis , Comité videlicet Bertholdo et fratre

nostro Eustachio , et aliis quibus marchiam servandam coinmiseramus , quod

Buriilus illuc venerat cum magno exercitu , damna nobis piurima inferendo : sed

Barones insimui coliecti et associati Sclavo Graeco nostro occurrerant; sed ipse,

ilios metuens , terram fugiendo exrverat , relictis post se viginii-quatuor aciebus

peditum et duabus equitum , qui omnes à nostris sequentibus sunt occisi , nullo

£ penitùs evadente. Sic igitur intelligatis undique nos divino auxilio obtinuisse vic-

toriam , et quatuor praenominatos hostes , Burillum scilicet , Lascarum , Michali-

tium et Stratium, humiliatos et penuùs viribus destitutos. Nihil autem nobis

déesse sçiatis ad habendam plenam victoriam et possidendum imperium, nisi

Latinorum copiam ,
quibus possimus praebere terram quam acquirimus , immo

quant jam acquisivimus , cùm, sicut scitis
, parùm prosit acquirere, nisi fuerint qui

conservent. Datum apud Pergamum, inoctavis Epiphaniae , anno Domini mccxii.
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MONITUM.
An N A LE 5 istos , qui in manuscripto codice fj-fo regiœ Bibliothecœ ab

anno j/^jf ustjue ad annum 1201 decurrunt , primas edidit ex Aquicinctcnsis

monasterii codice Aubertus Mirants inter continuatores chronici Sigeberti Gem-

blacensis, Antverpiœ , iifoS, in-j..', ab anno scilicet niïj, ubi desinit Auctarium

Affligemiense , ttsque ad annum 12 01 , additâ ex eodem ms. codice de rébus

ipsius monasterii brevi appendice quœ ad annum i22f extenditur. Nos autem

editionem Mirœi comulimus cum ms. codice regio , et loca quœdam in editis B